

SPIS TREŚCI

III warsztaty Grup Roboczych / Seminarium "Obszar Metropolitalny Warszawy - implikacje dla rozwoju Warszawy" / Program Warszawskiej Burzy Mózgów / Środy ze strategią w Pawilonie Warszawa / Spotkanie z osobami, które nie zostały członkami Grup Roboczych

III warsztaty Grup Roboczych



W dniach 25-28 stycznia odbyły się III warsztaty Grup Roboczych ds. aktualizacji strategii. Tematem przewodnim były **potencjały i wyzwania rozwojowe stojące przed Warszawą**. Wyniki warsztatów zostaną wykorzystane w pracach nad diagnozą strategiczną.

Członkowie grup zostali podzieleni na kilka mniejszych zespołów, w których **wypracowali wspólnymi siłami 10 najważniejszych potencjałów rozwojowych oraz 10 kluczowych wyzwań**, przed którymi stoi nasze miasto. Następnie każda z grup roboczych uzgodniła **wspólną listę potencjałów i wyzwań**. Nie obyło się także bez dyskusji, która jest ważnym elementem naszych spotkań.

Na koniec warsztatów uczestnikom została zadana praca domowa dotycząca **trendów rozwojowych oddziałujących na zidentyfikowane potencjały i wyzwania**.

Dodatkowo członkowie grup wypełnili ankietę ewaluacyjną dotyczącą dotychczas zrealizowanych warsztatów.

WIĘCEJ »

Program Warszawskiej Burzy Mózgów



Już w sobotę zapraszamy na Warszawską Burzę Mózgów, podczas której, mieszkańcy Warszawy wygłoszą 15 referatów dot. potencjałów miasta i wyzwań jakie przed nim stoją, w procesie jego rozwoju do 2030 r.

Zapraszamy 20 lutego o godz. 10:00 do Muzeum Warszawskiej Pragi.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o **zgłoszenie udziału** w wydarzeniu na adres: warszawa2030@um.warszawa.pl.

Zapewniamy opiekę dla dzieci.

Wydarzenie można będzie śledzić także w [Internecie](#).

WIĘCEJ »

Spotkanie z osobami, które nie zostały członkami Grup Roboczych



We wtorek, 19 stycznia 2016 r., odbyło się **spotkanie dla osób, które zgłosiły swoją kandydaturę, ale ostatecznie nie zostały członkami Grup Roboczych ds. aktualizacji strategii rozwoju m.st. Warszawy**.

Podsumowane zostały **dotychczas zrealizowane działania** mające na celu wypracowanie wizji rozwoju Warszawy w 2030 roku. Po prezentacji odbyła się **dyskusja** dotycząca kształtu wizji. Rozmawiano również, o tym w jaki sposób można informować mieszkańców o aktualizacji strategii i zachęcać ich do włączenia się w dyskusję o przyszłości miasta.

Uczestnicy spotkania wyrazili **chęć aktywnego udziału** w procesie. Dlatego już następnego dnia utworzono listę mailingową tych osób oraz przesłano im dotychczas wypracowane materiały.

W przyszłości planowane są kolejne spotkania.

WIĘCEJ »

Środy ze strategią w Pawilonie Warszawa



Od 24 lutego, przedstawiciele zespołu pracującego nad strategią będą regularnie spotykali się z mieszkańcami, aby odpowiadać na wszelkie pytania związane z procesem aktualizacji strategii rozwoju m.st. Warszawy. Czym jest strategia? Jak można włączyć się w proces planowania rozwoju Warszawy? Zapraszamy w każdą środę, w godzinach od 15:00 do 18:00 do Pawilonu Warszawa.

Pawilon Warszawa zlokalizowany jest w samym centrum miasta na rogu ulic Marszałkowskiej i Świętokrzyskiej, w budynku dawnego pawilonu metra warszawskiego.

WIĘCEJ »

Seminarium "Obszar Metropolitalny Warszawy - implikacje dla rozwoju Warszawy"



Zapraszamy Państwa na **seminarium poświęcone wpływowi Obszaru Metropolitalnego Warszawy na rozwój stolicy**, które odbędzie się 17 lutego w Pałacu Ślubów o godz. 17:30. Na seminarium zostanie **zaprezentowana diagnoza** powstała w ramach prac nad strategią OMW, a także przedstawione zostaną najnowsze dane Urzędu Statystycznego w Warszawie dot. OMW. Po prezentacji odbędzie się dyskusja z ekspertami.

Dla osób, które nie będą mogły pojawić się na seminarium zostanie zapewniony streaming.

Strategia Obszaru Metropolitalnego Warszawy do roku 2030 obejmuje Warszawę oraz 71 gmin współtworzących OMW.

WIĘCEJ »

Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

POLEĆ NEWSLETTER »